
 

UCHWAŁA NR X/134/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie  

zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych 

przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych  

przez Miasto Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXII/346/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 24 marca 2009 roku  

w sprawie „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych 

przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Mława” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) art. 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, 

przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy  

w wysokości 300,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 

 


		2019-08-26T09:07:03+0200




